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Locarno > Bus 312

Stazione seggiovia Cimetta - Pizzo Trosa - 
Bietri - Mergoscia

4hSentiero del rododendro

E
Locarno > Bus 312

Stazione funivia Cardada - Alpe Cardada - 
Monti Lego - Mergoscia

3hSentiero delle felci

D
Locarno > Bus 2, Bus 312

2h 30

Stazione funivia Cardada - Chiodo - Giorledo 
- Cordonico - Brione, Grotto Cà Nostra 

Sentiero del castagno

C
Locarno > Bus 2, Bus 312

2h 30

Stazione funivia Cardada - Chiodo - Giorledo 
- Resa - Tendrasca - Brione

Sentiero della betulla

B
Locarno > Bus 2

1h 45

Stazione funivia Cardada - Monte Brè - 
Locarno / Monti

Sentiero dell’abete bianco

A
Locarno > Funicolare, Bus 2, Bus 312

2hSentiero dei larici

Stazione funivia Cardada - Cortaccio - 
S. Bernardo - Orselina 

Cardada Impianti Turistici SA, Via Santuario, CH-6644 Orselina          Tel.: +41(0)91 735 30 30          Fax: +41(0)91 735 30 31        E-mail: info@cardada.ch          Web: www.cardada.ch

1

2

3

4

5

6

Albergo-Ristorante Cardada

Albergo-Ristorante Colmanicchio

Capanna Cimetta

Capanna “Lo Stallone”

Capanna Cardada

Agriturismo Alla Fattoria


